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Już po raz piąty, 20 lipca 2024 roku, w malowniczej miejscowości Różańsko w
Gminie Dębno odbędzie się „INWAZJA KOBIECEJ MOCY”, czyli Turniej Kół
Gospodyń  Wiejskich  Pomorza  Zachodniego.  To  wyjątkowe  wydarzenie
zgromadzi uczestników z całego województwa, aby celebrować tradycję, kulturę i
ducha  wspólnoty.  Swój  udział  potwierdziło  40  kół  gospodyń  wiejskich  z  10
powiatów i 21 gmin naszego regionu. Spodziewanych jest także co najmniej pół
tysiąca kibiców.

Podczas turnieju zawodnicy zmierzą się w ośmiu oryginalnych konkurencjach,
które  sprawdzą  ich  zręczność,  wiedzę  oraz  współpracę  w  zespołową.  Dla
odwiedzających przygotowano bogaty program atrakcji  towarzyszących. Wśród
nich m.in.:

Warsztaty  carvingu:  Sztuka  rzeźbienia  w  owocach  i  warzywach,
prowadzona przez doświadczonego instruktora Jarosława Galiśkiewicza,
który wprowadzi uczestników w tajniki tej niezwykłej techniki.
Warsztaty  florystyczne:  Tworzenie  flowerboxów,  czyli  eleganckich
kompozycji kwiatowych w specjalnych pudełkach. Udział w warsztatach
weźmie co najmniej 50 osób.
Prezentacje wyrobów z wikliny: Kosze, stoły, krzesła, figurki i dekoracje
ogrodowe  tworzone  przez  Kazimierza  i  Czesławę  Kołodziejczyków,
znanych producentów z 20-letnim doświadczeniem, założycieli Pracowni
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Wikliny Remiza w Łupowie.
Stoisko z naturalnymi miodami: Produkty pszczelarskie oraz słodycze i
kremy  na  bazie  miodu,  idealne  dla  miłośników  produktów  pszczelich
(Centrum Pszczelarskie Łukasiewicz).
Malarstwo olejne Krzysztofa Kłosowicza: Prezentacja prac artysty z
Barlinka, który ma za sobą bogatą karierę jako plastyk-grafik-dekorator w
instytucjach  takich  jak  Teatr  Polski  czy  Filharmonia  Pomorska  w
Bydgoszczy.
Edukacja ekologiczna: Prowadzona przez Nadleśnictwo Różańsko oraz
Celowy Związek Gmin CZG-12, gry, zabawy i zagadki dla młodszych oraz
starszych uczestników, promujące ekologię i ochronę środowiska.
Specjały kulinarne: Przygotowane przez koła gospodyń wiejskich m.in. z
Kątów, Ław, Suchlicy, Cychr, Tetynia, Bogusławia, Różańska.
Strefa atrakcji dla dzieci:  Dmuchańce, skakańce, animatorzy i  wiele
innych.
Sprzęt ratownictwa wodnego WOPR: Prezentacja sprzętu ratownictwa
wodnego oraz zasad pierwszej pomocy przy zdarzeniach wodnych.
Promocja zdrowia i profilaktyki: W dniu imprezy panie w wieku 45-74
będą mogły skorzystać z bezpłatnych badań mammograficznych. Badania
realizowane będą w godzinach 13:00-19:00. W celu skorzystania z usługi
konieczna jest wcześniejsza rejestracja pod numerem telefonu: 58 767 34
44 lub 58 767 34 77.
Pokaz tańca towarzyskiego: Występ tancerzy ze Szkoły Tańca Estera w
Myśliborzu, który rozpocznie plenerową zabawę taneczną.
Koncert zespołu coverowego „Specyficzni”  –  Energetyczny koncert
zespołu,  który  specjalizuje  się  w  coverach  polskiego  rocka.  Grupa
obchodzi  15-lecie  działalności  i  zapewni  doskonałe  muzyczne  show.

Wsparcie i Patronat

Wydarzenie  będzie  obfitować  w  różnorodne  atrakcje  m.in.  dzięki  wsparciu
finansowemu Województwa Zachodniopomorskiego, Gminy Dębno, Narodowego
Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, Programu
Społecznik oraz Powiatu Myśliborskiego. Swoją finansową cegiełkę dołożyły także
lokalne  przedsiębiorstwa  m.in.:  BOLO-ZÄUNE,  Nadleśnictwo  Różańsko,  PKS
Myślibórz, M-BUD, GreatCode, Max-Kajak – Alicja Cholewińska, Sklep ROLMET z
Dębna, Ranczo Radzicz.



Patronat  honorowy  nad  turniejem  objęli  Minister  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi
Czesław  Siekierski,  Marszałek  Województwa  Zachodniopomorskiego  Olgierd
Geblewicz, Starosta Powiatu Myśliborskiego Robert Dudek oraz Burmistrz Dębna
Wojciech Czepułkowski.

Organizacja i Współpraca

Turniej organizowany jest przez Koło Gospodyń Wiejskich w Różańsku oraz Polską
Fundację  Społeczeństwa  Przedsiębiorczego  (www.przedsiebiorczosc.org),  we
współpracy  z  Województwem  Zachodniopomorskim.  Wsparcie  organizacyjne
zapewniają  także  Koło  Chłopów  Wiejskich  oraz  Ochotnicza  Straż  Pożarna  z
Różańska.  Organizacje  społeczne  z  Różańska  kolejny  raz  połączyły  siły,  aby
stworzyć niezapomniane wrażenia dla wszystkich uczestników. Impreza odbędzie
się na boisku sportowym w Różańsku, a jej początek zaplanowano na godz. 14:00.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu, które nie tylko
promuje lokalne tradycje i kulturę, ale także wzmacnia więzi społeczne. Dołączcie
do nas, aby wspólnie celebrować kobiecą moc, tradycje oraz wspólnotę!

Więcej szczegółów oraz bieżące komunikaty organizacyjne 

http://www.przedsiebiorczosc.org
https://www.facebook.com/events/419666570454789








 


